

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM  Layanan Dukungan Manajemen Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]			23,961,490,000 23,961,490,000 16,872,508,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA SAMARINDA <b>Layanan BMN</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>419,382,000</b>	
051 A	<b>Pembinaan dan Pengelolaan BMN</b> <i>Penatausahaan BMN</i>			<b>78,480,000</b> 78,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda ) - Pengadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda ) > KOORDINASI DAN KONSULTASI PEMBINAAN DAN PENGELOLAAN BMN KE JAKARTA - Taksi Asal [4 ORG x 2 KI x 2 KGT] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 2 KGT] - Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR x 2 KGT] - Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KGT]			77,480,000 8,528,000 4,096,000 30,376,000 17,520,000 16,960,000	RM
052 A	<b>Monitoring dan Pelaporan BMN</b> <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<b>194,086,000</b> 194,086,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda ) > Monitoring Pengelolaan Keuangan dan BMN - Penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	180,000	180,000 180,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			179,626,000	RM	
	> MONITORING KE UNIT PELAKSANA TEKNIS			179,626,000		
	>> KALTARA		0	72,976,000		
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KL x 2 KGT]	16.0 OK	533,000	8,528,000		
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KL x 2 KGT]	16.0 OK	218,000	3,488,000		
	- Tiket Pesawat PP [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000		
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR x 2 KGT]	24.0 OH	800,000	19,200,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KGT]	32.0 OH	430,000	13,760,000		
	>> KALTIM		0	106,650,000		
	- Transport Samarinda ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [5 ORG x 4 KGT x 2 KL]	40.0 OK	600,000	24,000,000		
	- Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [5 ORG x 1 KGT x 2 KL]	10.0 OK	1,650,000	16,500,000		
	- Biaya Penginapan Eselon IV / Gol. III/II [5 ORG x 2 HR x 5 KGT]	50.0 OH	678,000	33,900,000		
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 5 KGT]	75.0 OH	430,000	32,250,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			14,280,000		RM
	- Transport Lokal [7 ORG x 12 KL]	84.0 OK	170,000	14,280,000		
<b>053</b>	<b>Pengamanan BMN Satuan Kerja Wilayah</b>			<b>146,816,000</b>		RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			146,816,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			146,816,000		
	> MONITORING KE UNIT PELAKSANA TEKNIS			146,816,000		
	>> KALTARA		0	72,976,000		
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KL x 2 KGT]	16.0 OK	533,000	8,528,000		
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KL x 2 KGT]	16.0 OK	218,000	3,488,000		
	- Tiket Pesawat PP [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000		
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR x 2 KGT]	24.0 OH	800,000	19,200,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KGT]	32.0 OH	430,000	13,760,000		
	>> KALTIM		0	73,840,000		
	- Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]	8.0 OK	1,650,000	13,200,000		
	- Transport Samarinda ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [4 ORG x 3 KGT x 2 KL]	24.0 OK	600,000	14,400,000		
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 4 KGT]	32.0 OH	800,000	25,600,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 4 KGT]	48.0 OH	430,000	20,640,000		
<b>1558.EBA.958</b>	<b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>499,034,000</b>		
<b>051</b>	<b>Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik</b>			<b>189,114,000</b>		
A	Penyediaan Informasi Publik			189,114,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			47,908,000	RM
	- Backdrop, banner, leaflet, flyer	1.0 THN	47,908,000	47,908,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda )			141,206,000	RM
	- TV Berlangganan [10 UNIT x 12 BLN]	120.0 UB	125,000	15,000,000	
	- Buletin Kehumasan	1.0 THN	12,250,000	12,250,000	
	- Iklan	1.0 THN	70,000,000	70,000,000	
	- Video	1.0 THN	27,056,000	27,056,000	
	- Press conference	1.0 THN	16,900,000	16,900,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Kehumasan</b>			<b>309,920,000</b>	
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>309,920,000</b>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			295,470,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			108,926,000	
	- Taksi Asal [3 ORG x 3 KL x 2 KGT]	18.0 OK	533,000	9,594,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KL x 2 KGT]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Tiket Pesawat PP [6 ORG x 2 KGT]	12.0 OK	3,797,000	45,564,000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 3 HR x 2 KGT]	36.0 OH	730,000	26,280,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 4 HR x 2 KGT]	48.0 OH	530,000	25,440,000	
	> KALTARA			34,744,000	
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KL x 2 KGT]	8.0 OK	533,000	4,264,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KGT]	12.0 OH	800,000	9,600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	> KALTIM			151,800,000	
	- Transport Samarinda ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [5 ORG x 4 KGT x 3 KL]	60.0 OK	600,000	36,000,000	
	- Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [4 ORG x 1 KGT x 1 KL]	4.0 OK	1,650,000	6,600,000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 2 HR x 6 KGT]	72.0 OH	800,000	57,600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 10 KGT]	120.0 OH	430,000	51,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			14,450,000	RM
	- Transport lokal [1 ORG x 85 KL]	85.0 OK	170,000	14,450,000	
<b>1558.EBA.959</b>	<b>Layanan Protokoler</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>678,935,000</b>	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Keprotokoleran</b>			<b>678,935,000</b>	
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>678,935,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			11,773,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	140,000	140,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	125,000	125,000	
	- Spanduk [2 bh x 1 kgt]	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 org x 1 kl x 1 kgt]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 org x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda )			53,368,000	RM
	- VVIP Lounge Bandara	1.0 THN	5,300,000	5,300,000	
	- Pass Bandara [5 ORG x 3 KL]	15.0 OK	100,000	1,500,000	
	- Backdrop, banner, leaflet, flyer	1.0 thn	15,718,000	15,718,000	
	- Dokumentasi	1.0 thn	8,000,000	8,000,000	
	- Buletin Kehumasan	1.0 thn	17,750,000	17,750,000	
	- Press Conference	1.0 thn	5,100,000	5,100,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda )			347,760,000	RM
	- Sewa Kendaraan Insidentil Roda 4 [5 Unit x 6 HR x 12 KL]	360.0 UH	966,000	347,760,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			264,164,000	RM
	> NARASUMBER BIRO HUMAS HUKUM DAN KERJASAMA			16,250,000	
	- Taksi Asal [2 org x 2 kl x 1 kgt]	4.0 OK	533,000	2,132,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 kl x 1 kgt]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Tiket Pesawat [2 org x 1 kgt]	2.0 OK	3,797,000	7,594,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KGT]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KGT]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	> KOORDINASI KE JAKARTA			42,878,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KL x 1 KGT]	10.0 OK	533,000	5,330,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KL x 2 KGT]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	3,797,000	15,188,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KGT]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KGT]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	> KOORDINASI KE DAERAH			205,036,000	
	>> KALTARA		0	147,696,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 4 KL x 2 KGT]	32.0 OK	533,000	17,056,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 4 KL x 2 KGT]	40.0 OK	218,000	8,720,000	
	- Tiket Pesawat PP [4 ORG x 4 KGT]	16.0 OK	3,500,000	56,000,000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 4 HR x 2 KGT]	48.0 OH	800,000	38,400,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 4 KGT]	64.0 OH	430,000	27,520,000	
	>> KALTIM		0	57,340,000	
	Transport Darat ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [3 ORG x 2 KL x 2 KGT]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [4 ORG x 2 KL x 2 KGT]	16.0 OK	1,650,000	26,400,000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 2 HR x 2 KGT]	20.0 OH	800,000	16,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KGT]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			1,870,000	RM
	- Transport Lokal [1 ORG x 11 KL]	11.0 OK	170,000	1,870,000	
<b>1558.EBA.960</b>	<b>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>25,762,000</b>	
<b>051</b>	<b>Fasilitas Ketatalaksanaan</b>			<b>12,881,000</b>	
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>12,881,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			12,881,000	RM
	> FASILITASI KETATALAKSANAAN			12,881,000	
	- Pengadaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 Pkt	147,000	147,000	
	- Bahan Komputer (Tinta Printer)	1.0 PKT	726,000	726,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 HR x 1 KL]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 HR x 1 KL]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
<b>052</b>	<b>Fasilitas Kelembagaan</b>			<b>12,881,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,881,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			12,881,000	RM
	- Pengadaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 Pkt	147,000	147,000	
	- Bahan Komputer (Tinta Printer)	1.0 PKT	726,000	726,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 HR x 1 KL]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 HR x 1 KL]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
<b>1558.EBA.962</b>	<b>Layanan Umum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>197,124,000</b>	
<b>051</b>	<b>Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ</b>			<b>70,690,000</b>	
A	Administrasi dan Pengelolaan Pengelolaan Barjas/UKPBJ			70,690,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda )			31,950,000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa [3 ORG x 3 PKT]	9.0 OP	750,000	6,750,000	
	- Sekretaris/Staf Pendukung ULP (UKPBJ) [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	350,000	25,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			38,740,000	RM
	> Administrasi dan Pengelolaan Barjas/UKPBJ			38,740,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KL x 1 KGT]	8.0 OK	533,000	4,264,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KL x 1 KGT]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	3,797,000	15,188,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 1 KGT]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Perpustakaan</b>			<b>26,434,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			26,434,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda )			26,434,000	RM
	- Fumigasi/Perawatan Perpustakaan	1.0 PKT	26,434,000	26,434,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Kesehatan Pegawai</b>			<b>100,000,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			100,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-Samarinda )			100,000,000	RM
	- Poliklinik/obat-obatan Pegawai	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
<b>1558.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>15,052,271,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>10,137,338,000</b>	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			10,010,316,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.046-Samarinda )			7,185,536,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	6,174,492,000	6,174,492,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	511,054,000	511,054,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	499,990,000	499,990,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.046-Samarinda )			112,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	96,000	96,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.046-Samarinda )			509,847,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	437,455,000	437,455,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	36,731,000	36,731,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	35,661,000	35,661,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.046-Samarinda )			154,245,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	132,117,000	132,117,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,311,000	11,311,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,817,000	10,817,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.046-Samarinda )			396,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	339,240,000	339,240,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	28,630,000	28,630,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	28,270,000	28,270,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.046-Samarinda )			377,030,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	324,420,000	324,420,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	26,040,000	26,040,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	26,570,000	26,570,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-Samarinda )			75,539,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	16,779,000	16,779,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,501,000	29,501,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	29,259,000	29,259,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-Samarinda )			385,130,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	330,162,000	330,162,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	27,955,000	27,955,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	27,013,000	27,013,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-Samarinda )			733,877,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	733,877,000	733,877,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-Samarinda )			192,860,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	166,070,000	166,070,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,755,000	13,755,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,035,000	13,035,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			127,022,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.046-Samarinda )			127,022,000	RM
	> Uang Lembur			89,838,000	
	- Pegawai Gol. II [23 ORG x 3 JAM x 7 KL]	483.0 OJ	24,000	11,592,000	
	- Pegawai Gol. III [93 ORG x 3 JAM x 7 KL]	1953.0 OJ	30,000	58,590,000	
	- Pegawai Gol. IV [26 ORG x 3 JAM x 7 KL]	546.0 OJ	36,000	19,656,000	
	> Uang Makan Lembur			37,184,000	
	- Pegawai Gol. II [23 ORG]	161.0 OH	35,000	5,635,000	
	- Pegawai Gol. III [93 ORG]	651.0 OH	37,000	24,087,000	
	- Pegawai Gol. IV [26 ORG]	182.0 OH	41,000	7,462,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>4,914,933,000</b>	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			698,142,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda )			698,142,000	RM
	- Gedung Bertingkat	2526.0 M2	242,000	611,292,000	
	- Tidak Bertingkat	369.0 M2	200,000	73,800,000	
	- Halaman	1305.0 M2	10,000	13,050,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			84,049,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda )			84,049,000	RM
	- Komputer/Laptop	43.0 UNIT	730,000	31,390,000	
	- Printer	25.0 UNIT	690,000	17,250,000	
	- Pemeliharaan AC Split	50.0 UNIT	610,000	30,500,000	
	- Scanner	1.0 UNIT	359,000	359,000	
	- Mesin Potong Rumput	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Genset 125 KVA	1.0 Unit	50,000	50,000	
	- CCTV	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>398,160,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda )			12,050,000	RM
	- STNK Kendaraan Roda 4	9.0 UNIT	1,250,000	11,250,000	
	- STNK Kendaraan Roda 2	4.0 UNIT	200,000	800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda )			386,110,000	RM
	- Roda 2	4.0 UT	3,000,000	12,000,000	
	- Roda 4	11.0 UT	34,010,000	374,110,000	
<i>E</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>413,220,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-Samarinda )			1,380,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	115,000	1,380,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.046-Samarinda )			336,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	28,000,000	336,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-Samarinda )			240,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	20,000	240,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-Samarinda )			75,600,000	RM
	- Air	12.0 BLN	6,300,000	75,600,000	
<i>F</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>1,450,322,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda )			1,307,460,000	RM
	- Keperluan Pokok (Langganan Surat Kabar dan Air Minum Pegawai) 40 Pegawai	142.0 OT	592,000	84,064,000	
	> Honorarium Petugas (Outsourcing)			1,217,880,000	
	- Honor Supir [5 ORG x 10 BLN]	50.0 OB	5,458,000	272,900,000	
	- Honor Satpam [7 ORG x 10 BLN]	70.0 OB	6,510,000	455,700,000	
	- Pramubakti dan Cleaning Service [8 ORG x 10 BLN]	80.0 OB	6,116,000	489,280,000	
	> Langganan Google Drive			5,516,000	
	- Langganan Google Drive	1.0 THN	5,516,000	5,516,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda )			142,862,000	RM
	- ATK, Barang Cetak dan Alat Rumah Tangga	1.0 THN	142,862,000	142,862,000	
G	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			328,764,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			328,764,000	RM
	> MONITORING KE UNIT PELAKSANA TEKNIS			193,896,000	
	>> KALTARA		0	113,736,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 6 KGT]	12.0 OK	2,390,000	28,680,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KL x 6 KGT]	24.0 OK	218,000	5,232,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 ORG x 3 HR x 6 KGT]	36.0 OH	1,444,000	51,984,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 6 KGT]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 4 HR x 6 KGT]	48.0 OH	150,000	7,200,000	
	>> KALTIM		0	80,160,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 ORG x 2 HR x 12 KGT]	48.0 OH	800,000	38,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 12 KGT]	72.0 OH	430,000	30,960,000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 3 HR x 12 KGT]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
	> KOORDINAS DAN KONSULTASI KE JAKARTA			134,868,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 6 KGT]	12.0 OK	3,797,000	45,564,000	
	- Taksi tujuan [2 ORG x 2 KL x 6 KGT]	24.0 OK	221,000	5,304,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 ORG x 3 HR x 6 KGT]	36.0 OK	1,460,000	52,560,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 6 KGT]	48.0 OH	530,000	25,440,000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 4 HR x 6 KGT]	48.0 OH	125,000	6,000,000	
H	<u>Jamuan Tamu Pimpinan</u>			366,098,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda )			366,098,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	366,098,000	366,098,000	
I	<u>Honor Operasional Satker</u>			113,208,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-Samarinda )			113,208,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,368,000	16,416,000	
	> PPK			69,840,000	
	- PPK Setjen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,168,000	14,016,000	
	- PPK PAS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,146,000	13,752,000	
	- PPK Imigrasi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,146,000	13,752,000	
	- PPK Yankum [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Pejabat Penguji SPM 9 DIPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	608,000	7,296,000	
	> BENDAHARA PENGELUARAN			6,336,000	
	- Bendahara Pengeluaran 9 DIPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	528,000	6,336,000	
	> STAF PENGELOLA KEUANGAN/BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU			20,616,000	
	- BPP Setjen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	- BPP Yankum [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	- BPP Imigrasi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- BPP Pemasarakatan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Staf PPAB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor SAIBA [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	60,000	4,320,000	
	- Honor SABMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	60,000	720,000	
<i>J</i>	<i>Sewa Operasional Perkantoran</i>			1,056,730,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda )			902,380,000	RM
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil, Kadiv PAS, Kadiv Imi, Kadiv Yankum) [3 UNIT x 12 BLN]	36.0 UB	14,015,000	504,540,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II [1 Unit x 8 BLN]	8.0 UB	14,030,000	112,240,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional [5 UNIT x 8 BLN]	40.0 UB	7,140,000	285,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda )			154,350,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil dan Kadiv PAS, Imi, Yankum) [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	27,000,000	81,000,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (1 unit)	1.0 UT	25,350,000	25,350,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Operasional (6 unit)	6.0 UT	8,000,000	48,000,000	
<i>K</i>	<i>Pelantikan/Sumpah Jabatan</i>			6,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			3,840,000	RM
	- Konsumsi Makan [40 ORG x 2 KGT]	80.0 OK	48,000	3,840,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,400,000	RM
	- Honor Rohaniawan [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
1558.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	222.0 Unit, m2, Paket		4,568,992,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>1558.EBB.951</b>	<b>Layanan Sarana Internal</b>	<b>220.0 Unit</b>		<b>2,745,904,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengadaan kendaraan bermotor</b>			<b>42,300,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,300,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-Samarinda )			42,300,000	RM
	- Kendaraan Bermotor Roda Tiga Pengangkut Barang	1.0 Unit	42,300,000	42,300,000	
<b>052</b>	<b>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</b>			<b>1,115,603,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,115,603,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-Samarinda )			1,115,603,000	RM
	- Laptop	8.0 Unit	20,050,000	160,400,000	
	- PC Unit	15.0 Unit	18,300,000	274,500,000	
	- Scanner	2.0 Unit	8,919,000	17,838,000	
	- Sound System	1.0 PKT	26,000,000	26,000,000	
	- Microphone	5.0 PKT	3,599,000	17,995,000	
	- TV	1.0 Unit	17,000,000	17,000,000	
	- Camera Teleconference	1.0 Unit	34,000,000	34,000,000	
	- CCTV - Camera Control Television System	1.0 Set	64,491,000	64,491,000	
	- Printer	1.0 Unit	4,279,000	4,279,000	
	- Smart Interactive	1.0 Unit	458,200,000	458,200,000	
	- PC Unit (ABT)	2.0 Unit	20,450,000	40,900,000	
<b>053</b>	<b>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</b>			<b>1,588,001,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,588,001,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.046-Samarinda )			7,429,000	RM
	- Bendera Merah Putih	1.0 Unit	209,000	209,000	
	- Gambar Presiden dan Wakil Presiden	1.0 Unit	100,000	100,000	
	- Lambang Garuda	1.0 Unit	360,000	360,000	
	- Pataka	1.0 Unit	900,000	900,000	
	- Tiang Bendera Pataka	2.0 Unit	510,000	1,020,000	
	- Tabung Gas	2.0 Unit	900,000	1,800,000	
	- Exhaust Fan	2.0 Unit	870,000	1,740,000	
	- Kompor Gas	2.0 Unit	650,000	1,300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-Samarinda )			1,580,572,000	RM
	- Kursi Besi/Metal	64.0 Unit	2,185,000	139,840,000	
	- Workstation	17.0 Set	15,522,000	263,874,000	
	- Meja Rapat	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Meja Kerja Kayu	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Sice	1.0 Set	32,900,000	32,900,000	
	- AC Split	8.0 Unit	11,120,000	88,960,000	
	- Air Purifier	3.0 Unit	14,495,000	43,485,000	
	- Alat Fitness	1.0 Set	27,845,000	27,845,000	
	- Brankas	1.0 Unit	87,239,000	87,239,000	
	- Buffet	1.0 Unit	8,700,000	8,700,000	
	- Coffee Maker	2.0 Unit	25,719,000	51,438,000	
	- Dispenser	2.0 Unit	3,900,000	7,800,000	
	- Display (Lemari)	1.0 Unit	11,465,000	11,465,000	
	- Filling Cabinet	1.0 Unit	4,365,000	4,365,000	
	- Fire Alarm	1.0 Set	1,960,000	1,960,000	
	- Genset	1.0 Unit	125,000,000	125,000,000	
	- Gordyn	1.0 Set	11,700,000	11,700,000	
	- Kasur Spring Bed (Set Ranjang) (Menteri) (Uk 200)	1.0 Unit	31,099,000	31,099,000	
	- Kasur Spring Bed (Set Ranjang) (Ajudan) (Uk 120)	1.0 Unit	4,927,000	4,927,000	
	- Kasur Spring Bed (Tanpa Ranjang) (Uk 120)	2.0 Unit	1,977,000	3,954,000	
	- Kasur Spring Bed (Tanpa Ranjang) (Uk 180)	2.0 Unit	2,777,000	5,554,000	
	- Kipas Angin	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Kitchen Set	1.0 Set	25,200,000	25,200,000	
	- Kursi Besi (Kursi Kerja) (Menteri)	2.0 Unit	14,957,000	29,914,000	
	- Kursi Besi (Kursi Rapat) (Peserta Rapat)	6.0 Unit	6,078,000	36,468,000	
	- Kursi Kayu (Meja Makan)	8.0 Unit	1,270,000	10,160,000	
	- Lambang Instansi	1.0 Unit	3,345,000	3,345,000	
	- Lemari Besi (Penyimpanan Sarana Pengamanan Pimpinan)	1.0 Unit	11,475,000	11,475,000	
	- Lemari Es	2.0 Unit	4,860,000	9,720,000	
	- Meja Kerja Kayu	1.0 Unit	11,250,000	11,250,000	
	- Meja Makan Kayu	1.0 Unit	11,700,000	11,700,000	
	- Meja Rapat	1.0 Set	19,165,000	19,165,000	
	- Mesin Cuci	1.0 Unit	4,800,000	4,800,000	
	- Microwave	1.0 Unit	8,000,000	8,000,000	
	- Nakas	3.0 Unit	17,850,000	53,550,000	
	- Pompa Air	1.0 Unit	13,500,000	13,500,000	
	- Rak Kayu	4.0 Unit	10,500,000	42,000,000	
	- Rak Piring Alumunium	1.0 Unit	2,323,000	2,323,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rice Cooker	2.0 Unit	2,085,000	4,170,000	
	- Sice (Ruang Tamu)	2.0 Set	35,000,000	70,000,000	
	- Sofa (Ruang Bersama)	1.0 Unit	15,717,000	15,717,000	
	- Sound System	2.0 Set	14,995,000	29,990,000	
	- Tabung Pemadam Api	4.0 Unit	2,150,000	8,600,000	
	- Tangki Air	1.0 Unit	7,995,000	7,995,000	
	- Televisi	7.0 Unit	11,275,000	78,925,000	
	- Water Heater	2.0 Unit	49,500,000	99,000,000	
<b>1558.EBB.971</b>	<b>Layanan Prasarana Internal</b>	<b>2.0 Unit</b>		<b>1,823,088,000</b>	
<b>051</b>	<b>Gedung dan Bangunan</b>			<b>1,823,088,000</b>	
<b>A</b>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>1,823,088,000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda )			107,088,000	RM
	> Pembangunan Prasarana			107,088,000	
	- Pembangunan Pos Jaga	16.0 m2	6,693,000	107,088,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda )			1,716,000,000	RM
	> Rehabilitasi Gedung			1,342,950,000	
	- Rehabilitasi Bangunan Rumah Dinas	270.0 m2	3,150,000	850,500,000	
	- Prasarana Lingkungan Rumah Dinas	1.0 Pkt	492,450,000	492,450,000	
	> Konsultasi dan Pengelolaan			373,050,000	
	- Konsultan Perencana	1.0 Pkt	175,000,000	175,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 Pkt	109,550,000	109,550,000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1.0 Pkt	88,500,000	88,500,000	
1558.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		726,949,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
<b>1558.EBC.954</b>	<b>Layanan Manajemen SDM</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>726,949,000</b>	
<b>051</b>	<b>Administrasi Kepegawaian</b>			<b>64,680,000</b>	
<b>B</b>	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			<i>2,960,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,960,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [40 ORG x 1 KL x 1 KGT]	40.0 OK	24,000	960,000	
<b>C</b>	<i>Orientasi CPNS</i>			<i>31,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			31,600,000	RM
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [80 ORG x 5 HR]	400.0 OK	48,000	19,200,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 ORG x 5 HR]	400.0 OK	26,000	10,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Pengadaan Calon Taruna POLTEKIP dan POLTEKIM</i>			30,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			18,166,000	RM
	- ATK dan Perlengkapan	1.0 PKT	720,000	720,000	
	- Bahan Komputer (Tinta Printer) [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	726,000	726,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	920,000	920,000	
	- Konsumsi Makan SKD SMA [20 ORG x 4 HR]	80.0 OK	48,000	3,840,000	
	- Konsumsi Kudapan SKD SMA [20 ORG x 4 HR]	80.0 OK	26,000	2,080,000	
	- Konsumsi Makan SKB Kesemaptaan [20 ORG x 2 HR]	40.0 OK	48,000	1,920,000	
	- Konsumsi Kudapan SKB Kesemaptaan [20 ORG x 2 HR]	40.0 OK	26,000	1,040,000	
	- Konsumsi Makan Tes Kesehatan [20 ORG x 2 HR]	40.0 OK	48,000	1,920,000	
	- Konsumsi Kudapan Tes Kesehatan [20 ORG x 2 HR]	40.0 OK	26,000	1,040,000	
	- Konsumsi Makan Tes Psikotes [20 ORG x 2 HR]	40.0 OK	48,000	1,920,000	
	- Konsumsi Kudapan Tes Psikotes [20 ORG x 2 HR]	40.0 OK	26,000	1,040,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda )			11,954,000	RM
	- Sewa Laptop dan Jaringan Tes Psikotes	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sewa Meja dan Kursi Tes Psikotes	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sewa Tenda	1.0 Pkt	9,954,000	9,954,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>662,269,000</b>	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV/V/JP/JF</i>			436,781,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda )			120,993,000	RM
	> BAPPERJAKAT Es.IV/V/JP/JF			4,456,000	
	- ATK	1.0 PKT	996,000	996,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 1 KL x 4 KGT]	40.0 OK	26,000	1,040,000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 1 KL x 4 KGT]	40.0 OK	48,000	1,920,000	
	> PEMBINAAN KEPEGAWAIAN			83,736,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,680,000	1,680,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	>> Sosialisasi Netralitas ASN		0	11,508,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
	>> Sosialisasi Penanganan Benturan Kepentingan		0	11,508,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
	>> Sosialisasi Kode Etik Pegawai		0	11,508,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
	>> Sosialisasi Disiplin Pegawai		0	11,508,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
	>> Sosialisasi Budaya Kerja		0	11,508,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
	>> Sosialisasi Aplikasi SRIKANDI		0	11,508,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
	>> Sosialisasi Aplikasi ABE		0	11,508,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	26,000	3,692,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 KL x 1 KGT]	142.0 OK	48,000	6,816,000	
	> Peringatan Hari Pengayoman			23,465,000	
	- ATK	1.0 PKT	140,000	140,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(013)**  
(01)  
(408855)  
Rp. 23,961,490,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
Sekretariat Jenderal  
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	125,000	125,000	RM
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [300 ORG x 1 KL x 1 KGT]	300.0 OK	26,000	7,800,000	
	- Konsumsi Makan [300 ORG x 1 KL x 1 KGT]	300.0 OK	48,000	14,400,000	
	> Peringatan Hari Nasional			9,336,000	
	- Perlengkapan	1.0 THN	336,000	336,000	
	- Spanduk	10.0 PKT	400,000	4,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [1 kl x 10 kgt]	10.0 KGT	500,000	5,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,000,000	
	(KPPN.046-Samarinda )				
	- Honorarium Narasumber Sosialisasi Netralitas ASN [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
- Honorarium Narasumber Sosialisasi Benturan Kepentingan [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			311,788,000	RM
	> Narasumber Pusat			14,204,000	
	- Taksi Asal [1 org x 2 kl x 2 kgt]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Tiket Pesawat PP [1 org x 2 kgt]	2.0 OK	3,700,000	7,400,000	
	- Biaya Penginapan [1 org x 2 hr x 2 kgt]	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hr x 2 kgt]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	> MONITORING KE UNIT PELAKSANA TEKNIS			187,936,000	
	>> KALTARA		0	72,976,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KL x 2 KGT]	16.0 OK	533,000	8,528,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KL x 2 KGT]	16.0 OK	218,000	3,488,000	
	- Tiket Pesawat PP [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR x 2 KGT]	24.0 OH	800,000	19,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KGT]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	>> KALTIM		0	114,960,000	
	Transport Samarinda ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [4 ORG x 4 KGT x 2 KL]	32.0 OK	600,000	19,200,000	
	Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [4 ORG x 2 KGT x 2 KL]	16.0 OK	1,650,000	26,400,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 6 KGT]	48.0 OH	800,000	38,400,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 6 KGT]	72.0 OH	430,000	30,960,000	
	> KOORDINASI DAN KONSULTASI KE JAKARTA			96,940,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KL x 2 KGT]	20.0 OK	426,400	8,528,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KL x 2 KGT]	20.0 OK	255,800	5,116,000	
	- Tiket Pesawat PP [5 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	3,199,600	31,996,000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 4 HR x 2 KGT]	40.0 OH	620,000	24,800,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HR x 2 KGT]	50.0 OH	530,000	26,500,000	
	> KOORDINASI DAN KONSULTASI KE BKN (REGIONAL)			12,708,000	
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KL x 1 KGT]	4.0 OK	453,000	1,812,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KL x 1 KGT]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KGT]	4.0 OH	648,000	2,592,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KGT]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
<i>B</i>	<u>Bina Mental Pegawai</u>			108,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			30,000,000	RM
	- Konsumsi Senam [12 bln x 4 kl]	48.0 OK	500,000	24,000,000	
	- Konsumsi Ceramah Agama [12 bln x 1 kl]	12.0 OK	500,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda )			78,000,000	RM
	- Honor Dokter [1 ORG x 48 KL]	48.0 OK	1,000,000	48,000,000	
	- Honor Instruktur Senam [2 Org x 24 KI]	48.0 OK	500,000	24,000,000	
	- Honor Penceramah Agama [1 ORG x 12 KL]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
C	<u>Penanganan Hukuman Disiplin Pegawai</u>			117,488,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			113,448,000	RM
	> MONITORING KE UNIT PELAKSANA TEKNIS			113,448,000	
	>> KALTARA		0	45,368,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	2,800,000	11,200,000	
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KL x 2 KGT]	8.0 OK	533,000	4,264,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KL x 2 KGT]	8.0 OK	218,000	1,744,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 3 HR x 2 KGT]	18.0 OH	800,000	14,400,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KGT]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	>> KALTIM		0	68,080,000	
	- Transport Samarinda ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [2 ORG x 4 KGT x 2 KL]	16.0 OK	540,000	8,640,000	
	- Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [2 ORG x 2 KGT x 2 KL]	8.0 OK	1,650,000	13,200,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 8 KGT]	32.0 OH	800,000	25,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 8 KGT]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,040,000	RM
	- Transport lokal [2 ORG x 6 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u>			1,793,041,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
1558.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		459,637,000	
051	<u>Layanan Perencanaan</u>			2,081,000	
A	<u>Penyusunan Krisna Renja Satker</u>			2,081,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,081,000	RM
	> PENYUSUNAN KRISNA RENJA SATKER			250,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
	> PENYUSUNAN RENSTRA SATKER			1,831,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,581,000	1,581,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Layanan Penganggaran</b>			<b>263,856,000</b>	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			<i>252,004,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			85,440,000	RM
	> SUPERVISI PAGU INDIKATIF DAN PAGU ANGGARAN			83,654,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KGT]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer/Tinta Printer [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	726,000	1,452,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,581,000	3,162,000	
	- Konsumsi Kudapan [120 ORG x 4 HR x 1 KL x 2 KGT]	960.0 OK	26,000	24,960,000	
	- Konsumsi Makan [120 ORG x 4 HR x 1 KL x 2 KGT]	960.0 OK	48,000	46,080,000	
	> SUPERVISI DAN REVIU PAGU ALOKASI ANGGARAN			1,786,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer (tinta printer)	1.0 PKT	726,000	726,000	
	- ATK	1.0 PKT	560,000	560,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			164,524,000	RM
	> PESERTA SUPERVISI PAGU INDIKATIF DAN ANGGARAN (LUAR KOTA)			164,524,000	
	>> Peserta Satker Wilayah Balikpapan		0	35,000,000	
	- Transportasi Darat PP [5 UPT x 1 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	1,100,000	11,000,000	
	- Biaya Penginapan [5 KMR x 3 HR x 2 KGT]	30.0 OH	800,000	24,000,000	
	>> Peserta Satker Wilayah Tenggarong/Kukar		0	20,400,000	
	- Transport Darat PP [3 UPT x 1 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 KMR x 3 HR x 2 KGT]	18.0 OH	800,000	14,400,000	
	>> Peserta Satker Wilayah Tanah Grogot		0	11,400,000	
	- Transportasi Darat PP [1 UPT x 1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	3,300,000	6,600,000	
	- Biaya Penginapan [1 KMR x 3 HR x 2 KGT]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	>> Peserta Satker Wilayah Bontang		0	7,200,000	
	- Transport Darat PP [1 UPT x 1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	1,200,000	2,400,000	
	- Biaya Penginapan [1 KMR x 3 HR x 2 KGT]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	>> Peserta Satker Wilayah Tanjung Redeb		0	23,864,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 UPT x 1 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
	- Taksi Tujuan [2 UPT x 1 ORG x 2 KGT x 2 KL]	8.0 OK	533,000	4,264,000	
	- Biaya Penginapan [2 KMR x 3 HR x 2 KGT]	12.0 OH	800,000	9,600,000	
	>> Peserta Satker Wilayah Tarakan		0	38,796,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 UPT x 1 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	
	- Taksi Tujuan [3 UPT x 1 ORG x 2 KGT x 2 KL]	12.0 OK	533,000	6,396,000	
	- Biaya Penginapan [3 KMR x 3 HR x 2 KGT]	18.0 OH	800,000	14,400,000	
	>> Peserta Satker Wilayah Nunukan		0	27,864,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 UPT x 1 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 KMR x 3 HR x 2 KGT]	12.0 OH	800,000	9,600,000	
	- Taksi Tujuan [2 UPT x 1 ORG x 2 KGT x 2 KL]	8.0 OK	533,000	4,264,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,040,000	
	- Transport Lokal Peserta Supervisi Pagu Indikatif dan Pagu Anggaran [6 UPT x 1 ORG x 2 KGT]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
B	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran</i>			1,746,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			1,746,000	RM
	- Pengadaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,020,000	1,020,000	
	- Bahan Komputer/Tinta Printer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	726,000	726,000	
C	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			10,106,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			10,106,000	RM
	- Pengadaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer (Tinta Printer)	4.0 PKT	181,500	726,000	
	- Konsumsi Kudapan [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120.0 OK	26,000	3,120,000	
	- Konsumsi Makan [60 org x 2 hr x 1 kl]	120.0 OK	48,000	5,760,000	
<b>053</b>	<b>Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan dan Penganggaran</b>			<b>193,700,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			193,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			193,700,000	RM
	> KOORDINASI DAN KONSULTASI KEPUSAT			193,700,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KL x 4 KGT]	40.0 OK	533,000	21,320,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KL x 4 KGT]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Tiket Pesawat PP [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	3,797,000	75,940,000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 3 HR x 4 KGT]	60.0 OH	730,000	43,800,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HR x 4 KGT]	80.0 OH	530,000	42,400,000	
<b>1558.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>573,579,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja</b>			<b>554,942,000</b>	
A	Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran			412,416,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			1,000,000	RM
	> Penyusunan Program dan Pelaporan			1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			392,376,000	RM
	> MONITORING KE UNIT PELAKSANA TEKNIS			392,376,000	
	>> KALTARA		0	170,856,000	
	- Taksi Asal [6 ORG x 2 KL x 3 KGT]	36.0 OK	533,000	19,188,000	
	- Taksi Tujuan [6 ORG x 2 KL x 3 KGT]	36.0 OK	218,000	7,848,000	
	- Tiket Pesawat PP [6 ORG x 3 KGT]	18.0 OK	3,500,000	63,000,000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 4 HR x 3 KGT]	72.0 OH	800,000	57,600,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 3 KGT]	54.0 OH	430,000	23,220,000	
	>> KALTIM		0	221,520,000	
	Transport Samarinda ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [6 ORG x 6 KGT x 2 KL]	72.0 OK	600,000	43,200,000	
	- Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [6 ORG x 2 KGT x 2 KL]	24.0 OK	1,650,000	39,600,000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 2 HR x 8 KGT]	96.0 OH	800,000	76,800,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 8 KGT]	144.0 OH	430,000	61,920,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			19,040,000	RM
	- Transport Lokal [14 ORG x 8 KL]	112.0 OK	170,000	19,040,000	
<i>B</i>	<u>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</u>			142,107,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			142,107,000	RM
	- Spanduk [1 BH x 2 KGT]	2.0 Pkt	2,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer/Tinta Printer [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,335,500	2,671,000	
	- ATK	1.0 Pkt	6,116,000	6,116,000	
	- Penggadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [210 ORG x 2 HR x 4 KL]	1680.0 OK	26,000	43,680,000	
	- Konsumsi Makan [210 ORG x 2 HR x 4 KL]	1680.0 OK	48,000	80,640,000	
<i>C</i>	<u>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</u>			419,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			419,000	RM
	- Penggadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	419,000	419,000	
<b>052</b>	<b>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</b>			<b>610,000</b>	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			610,000	RM
	- Penggadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	610,000	610,000	
<b>054</b>	<b>Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)</b>			<b>18,027,000</b>	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			18,027,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			13,687,000	RM
	> Penyusunan SPIP			13,687,000	
	- Spanduk	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer/Tinta Printer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	726,000	726,000	
	- ATK	1.0 Pkt	1,581,000	1,581,000	
	- Penggadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Kudapan [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120.0 OK	26,000	3,120,000	
	- Konsumsi Makan [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120.0 OK	48,000	5,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda )			4,000,000	RM
	- Narasumber Esl. II ke Bawah [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			340,000	RM
	- Transport Lokal Narasumber Daerah	2.0 OK	170,000	340,000	
<b>1558.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>539,126,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan</b>			<b>408,458,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			408,458,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			101,030,000	RM
	> Rekonsiliasi Pemutakhiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I dan II			77,294,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	175,000	350,000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KGT]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer/Tinta Printer	2.0 PKT	726,000	1,452,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	1,186,000	2,372,000	
	- Konsumsi Kudapan [120 ORG x 4 HR x 1 KL x 2 KGT]	960.0 OK	24,000	23,040,000	
	- Konsumsi Makan [120 ORG x 4 HR x 1 KL x 2 KGT]	960.0 OK	48,000	46,080,000	
	> Penyusunan dan Evaluasi Pengelolaan dan Akuntabilitas Kinerja dan Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran (IKPA)			23,736,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	1,720,000	1,720,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 1 HR x 2 KL]	284.0 OK	26,000	7,384,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 1 HR x 2 KL]	284.0 OK	48,000	13,632,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda )			18,000,000	RM
	Narasumber Es.II ke bawah Penyusunan Pengelolaan Akuntabilitas Kinerja dan Indikator Kinerja Pelaksanaan (IKPA) [3 ORG x 2 JAM x 3 KGT]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			284,328,000	RM
	> PESERTA REKON WILAYAH			284,328,000	
	>> Wilayah Balikpapan		0	54,000,000	
	- Transportasi Darat PP [5 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	1,100,000	22,000,000	
	- Biaya Penginapan [5 KMR x 4 HR x 2 KGT]	40.0 OH	800,000	32,000,000	
	>> Wilayah Tenggarong/Kukar		0	31,200,000	
	- Transport Darat PP [3 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	12.0 OK	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 KMR x 4 HR x 2 KGT]	24.0 OH	800,000	19,200,000	
	>> Wilayah Tanah Grogot		0	19,600,000	
	- Transportasi Darat PP [1 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	3,300,000	13,200,000	
	- Biaya Penginapan [1 KMR x 4 HR x 2 KGT]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
	>> Wilayah Bontang		0	11,200,000	
	- Transport Darat PP [1 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	1,200,000	4,800,000	
	- Biaya Penginapan [1 KMR x 4 HR x 2 KGT]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
	>> Wilayah Tanjung Redeb		0	41,328,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	
	- Taksi Tujuan [2 UPT x 2 ORG x 2 KGT x 2 KL	16.0 OK	533,000	8,528,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV / Gol. III/II [2 KMR x 4 HR x 2 KGT]	16.0 OH	800,000	12,800,000	
	>> Wilayah Tarakan		0	73,992,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	12.0 OK	3,500,000	42,000,000	
	- Taksi Tujuan [3 UPT x 2 ORG x 2 KGT x 2 KL	24.0 OK	533,000	12,792,000	
	- Biaya Penginapan [3 KMR x 4 HR x 2 KGT]	24.0 OH	800,000	19,200,000	
	>> Wilayah Nunukan		0	53,008,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000	
	- Taksi Tujuan [2 UPT x 2 ORG x 2 KGT x 2 KL	16.0 OK	533,000	8,528,000	
	- Penyebrangan Kapal PP [2 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	460,000	3,680,000	
	- Biaya Penginapan [2 KMR x 4 HR x 2 KGT]	16.0 OH	800,000	12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			5,100,000	RM
	> Rekonsiliasi Pemutakhiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I dan II			4,760,000	
	- Transport Lokal Peserta [2 ORG x 2 KGT x 6 UPT]	24.0 OK	170,000	4,080,000	
	- Transport Lokal Narasumber Daerah [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	170,000	680,000	
	> Penyusunan Pengelolaan Akuntabilitas Kinerja dan Pelaksanaan Anggaran (IKPA)			340,000	
	- Transport Lokal Narasumber Daerah [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	170,000	340,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan</b>			<b>130,668,000</b>	
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			16,336,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			12,296,000	RM
	- Spanduk	1.0 PKT	180,000	180,000	
	- Bahan Komputer/Tinta Printer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	726,000	726,000	
	- ATK	1.0 PKT	510,000	510,000	
	- Pengadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120.0 OK	26,000	3,120,000	
	- Konsumsi Makan [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120.0 OK	48,000	5,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,000,000	RM
	- Narasumber EsL. II ke Bawah [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,040,000	RM
	- Transport Lokal Narasumber Daerah [6 ORG x 2 KL x 1 KGT]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
<i>B</i>	<i>Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal</i>			114,332,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			2,000,000	RM
	- Pengadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			112,332,000	RM
	> MONITORING KE UNIT PELAKSANA TEKNIS			112,332,000	
	>> KALTARA		0	56,952,000	
	- Taksi Asal [3 ORG x 2 KL x 2 KGT]	12.0 OK	533,000	6,396,000	
	- Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KL x 2 KGT]	12.0 OK	218,000	2,616,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	3,500,000	21,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 4 HR x 2 KGT]	24.0 OH	800,000	19,200,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KGT]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	>> KALTIM		0	55,380,000	
	Transport Samarinda ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [3 ORG x 3 KGT x 2 KL]	18.0 OK	600,000	10,800,000	
	- Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [3 ORG x 1 KGT x 2 KL]	6.0 OK	1,650,000	9,900,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 4 KGT]	24.0 OH	800,000	19,200,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 4 KGT]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
<b>1558.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>142,785,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</b>			<b>43,740,000</b>	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>43,740,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			43,740,000	RM	
	> Pencanaan Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK dan WBBM			21,431,000		
	- Pengadaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 PKT	125,000	125,000		
	- ATK [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 PKT	290,000	290,000		
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	26,000	7,384,000		
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	48,000	13,632,000		
	> Penguatan Reformasi Birokrasi dan Pelayanan Publik dalam Pembangunan Zona Integritas			22,309,000		
	- ATK [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 PKT	567,000	567,000		
	- Bahan Komputer (Tinta Printer)	1.0 PKT	726,000	726,000		
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	26,000	7,384,000		
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	48,000	13,632,000		
<b>052</b>	<b>Pembentukan Satker WBK/WBBM</b>			<b>47,503,000</b>		
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,503,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			43,163,000		RM
	> Penguatan Implementasi Lembar Kinerja Evaluasi (LKE) dan Desk Evaluasi Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM			21,572,000		
	- Pengadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	125,000	125,000		
	- ATK [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 PKT	431,000	431,000		
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	26,000	7,384,000		
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	48,000	13,632,000		
	> Kegiatan Entry Meeting dan Desk Evaluasi Tim Penilai Internal (TPI) Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM			21,591,000		
	- Pengadaan dan Penjilidan	1.0 PKT	275,000	275,000		
	- ATK	1.0 PKT	300,000	300,000		
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	26,000	7,384,000		
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	48,000	13,632,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda )			4,000,000	RM	
	- Narasumber Esl. II [2 Org x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			340,000	RM	
	- Transport Lokal Narasumber Daerah [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	170,000	340,000		
<b>053</b>	<b>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</b>			<b>25,771,000</b>		
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,771,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			21,431,000	RM
	> Kegiatan Unit Pembarantasan Pungli dan Gratifikasi			21,431,000	
	- ATK [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 Pkt	290,000	290,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 Pkt	125,000	125,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	26,000	7,384,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	48,000	13,632,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda )			4,000,000	RM
	- Narasumber Es.II ke Bawah [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			340,000	RM
	- Transport Lokal Narasumber Daerah [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	170,000	340,000	
<b>054</b>	<b>Pembangunan Budaya Anti Korupsi</b>			<b>25,771,000</b>	
A	<i>Kegiatan Budaya Anti Korupsi</i>			<i>25,771,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			21,431,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Kgt]	1.0 Pkt	290,000	290,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	125,000	125,000	
	- Konsumsi Kudapan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	26,000	7,384,000	
	- Konsumsi Makan [142 ORG x 2 HR x 1 KL]	284.0 OK	48,000	13,632,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda )			4,000,000	
	- Narasumber Es.II ke Bawah [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda )			340,000	RM
	- Transport Lokal Narasumber Daerah [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	170,000	340,000	
<b>1558.EBD.974</b>	<b>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>77,914,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Kearsipan</b>			<b>34,530,000</b>	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>34,530,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda )			10,224,000	RM
	> PEMUSNAHAN KEARSIPAN			3,950,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	230,000	230,000	
	- Konsumsi Kudapan [30 ORG x 1 KL x 1 KGT]	30.0 OK	26,000	780,000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 1 KL x 1 KGT]	30.0 OK	48,000	1,440,000	
	> PEMBINAAN KEARSIPAN			6,274,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	334,000	334,000	
	- Konsumsi Kudapan [60 ORG x 1 KL x 1 KGT]	60.0 OK	26,000	1,560,000	
	- Konsumsi Makan [60 ORG x 1 KL x 1 KGT]	60.0 OK	48,000	2,880,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda )			3,000,000	RM
	- Digitalisasi Arsip [300 Brks x 1 Thn]	300.0 Brks	10,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda )			21,306,000	RM
	> SAKSI PUSAT PEMUSNAHAN ARSIP			21,306,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 org x 1 kgt]	3.0 OK	3,700,000	11,100,000	
	- Taksi Asal [3 org x 2 kl x 1 kgt]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 1 kgt]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Biaya Penginapan [3 org x 2 hr x 1 kgt]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
<b>052</b>	<b>Monitoring, Evaluasi dan Pengawasan Kearsipan</b>			<b>43,384,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			43,384,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408855) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR  
**ALOKASI** Rp. 23,961,490,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda )			43,384,000	RM
	> MONITORING KE UNIT PELAKSANA TEKNIS			43,384,000	
	>> KALTARA		0	17,044,000	
	- Taksi Asal [2 ORG x 2 KL x 1 KGT]	4.0 OK	533,000	2,132,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KL x 1 KGT]	4.0 OK	218,000	872,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 3 HR x 1 KGT]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KGT]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	>> KALTIM		0	26,340,000	
	Transport Samarinda ke Kab/Kota (Balikpapan/Tenggarong/Bontang) [2 ORG x 2 KGT x 2 KL]	8.0 OK	600,000	4,800,000	
	- Transport Darat ke Kab/Kota (Tanah Grogot) [2 ORG x 1 KGT x 2 KL]	4.0 OK	1,650,000	6,600,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KGT]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KGT]	18.0 OH	430,000	7,740,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Samarinda, 2 September 2024